



Ph. 502-699-2656  
[www.FeedingKY.org](http://www.FeedingKY.org)  
[produce@feedingky.org](mailto:produce@feedingky.org)

## Farms to Food Banks Price List July 2019

(Prices effective July 15<sup>th</sup>, 2019-July 31<sup>st</sup>, 2019)

The 2019 prices vary depending on market conditions and are determined as 95% of the Kentucky produce auction market prices for US No. 2s as reported on the University of Kentucky's website: (<http://www.uky.edu/ccd/pricereports/KYPA>). Current prices are also available on our website (<https://feedingky.org/farms-to-food-banks/>).

Product	Unit	Average Weight (Lbs.)	Unit Price	Price/Lb.
<b>Apples</b>	bushel	48	\$14.14	\$0.30
<b>Beets</b>	half-bushel	25	\$5.32	\$0.22
<b>Cabbage</b>	head	4	\$0.60	\$0.15
<b>Cantaloupe</b>	small (<5 lbs.)	4	\$0.64	\$0.16
<b>Cucumbers</b>	half-bushel	24	\$5.39	\$0.22
<b>Eggplant</b>	half-bushel	17	\$4.59	\$0.27
<b>Green Beans</b>	bushel	28	\$15.83	\$0.57
<b>Okra</b>	peck	6	\$4.20	\$0.70
<b>Onions, Candy</b>	half-bushel	28	\$5.60	\$0.20
<b>Peaches</b>	half-bushel	24	\$10.92	\$0.46
<b>Peas, Snow</b>	half-bushel	14	\$9.81	\$0.70
<b>Peppers, Bell</b>	bushel	28	\$7.00	\$0.25
<b>Potatoes</b>	half-bushel	30	\$5.33	\$0.18
<b>Sweet Corn</b>	dozen	6	\$1.50	\$0.25
<b>Tomatoes</b>	20 pound box	20	\$6.00	\$0.30
<b>Watermelon (seeded)</b>	small (<10 lbs.)	10	\$1.10	\$0.11
<b>Watermelon (seedless)</b>	small (<10 lbs.)	10	\$1.29	\$0.13
<b>Yellow Squash</b>	half-bushel	20	\$5.06	\$0.25
<b>Zucchini</b>	half-bushel	20	\$4.33	\$0.22